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DELÅRSRAPPORT FÖR TREDJE KVARTALET 2023 
1 januari – 30 september 2023 
 
Med ”Bolaget” eller ”Modus” avses moderbolaget Modus Therapeutics Holding AB med organisationsnummer 
556851–9523. Med ”Dotterbolaget” eller ”Modus Therapeutics” avses dotterbolaget Modus Therapeutics AB med 
organisationsnummer 556669–2199.  
 
Tredje kvartalet i siffror 

• Resultatet efter skatt uppgick till -3 093 (-2 908) tkr. 
• Resultat per aktie uppgick till -0,19 (-0,18) kr. 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 955 (-2 760) tkr. 

 
Januari-september i siffror 

• Resultatet efter skatt uppgick till -13 828 (-8 964) tkr. 
• Resultat per aktie uppgick till -0,86 (-0,56) kr. 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -13 557 (-13 532) tkr. 

 
Väsentliga händelser under tredje kvartalet  

Ingen händelse att rapportera. 

Väsentliga händelser efter kvartalets slut 
• Modus Therapeutics presenterar slutliga data från sin Fas 1b LPS-provokationsstudie med sevuparin vid 

den årliga ISICIP-kongressen i Barcelona. 
• Modus Therapeutics presenterar vid American Society of Hematology Meeting and Exposition 2023 

(ASH): Nya data med sevuparin och dess potential att behandla anemi vid kronisk njursjukdom och 
minska njurskada. 

• Modus deltog vid BIO-EUROPE  
• Styrelsen beslutade den 8 november 2023, med stöd av bolagsstämmans bemyndigande, att genomföra 

en företrädesemission om cirka 40,3 MSEK och en kvittningsemission om 20,3MSEK. 
Företrädesemissionen avser främst finansiera allmänt rörelsekapital, en klinisk fas IIa-studie inom 
njursjukdom med anemi, förberedelser av övrigt klinikprogram, samt förvaring av sevuparin och 
distribution av densamma till malariastudien. 

Finansiell översikt 
 

Definitioner finns på sid 19. 

 
KONCERNEN 

 2023.07.01 
-2023.09.30 

2022.07.01 
-2022.09.30 

2023.01.01 
-2023.09.30 

2022.01.01 
-2022.09.30 

2022.01.01 
-2022.12.31 

Nettoomsättning, tkr  - - - - - 
Rörelseresultat, tkr  -2 456 -2 829 -12 629 -8 885 -18 006 
Soliditet, %  -311% 35% -311% 35% -23% 
Likvida medel vid periodens slut  3 867 18 616 3 867 18 616 10 424 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten, tkr 

 -2 955 -2 760 -13 557 -13 532 -21 724 

Resultat per aktie (före och efter 
utspädning), SEK 

 -0,19 -0,18 -0,86 -0,56 -1,14 

Eget kapital vid periodens slut, tkr  -16 413 6 771 -16 413 6 771 -2 585 

Eget kapital per aktie, kr  -1,02 0,42 -1,02 0,42 -0,16 

Forskning och utvecklingskostnader 
/rörelsekostnader, % 

 40% 40% 57% 37% 61% 

Genomsnittligt antal aktier, tusental  16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 

Aktiekurs vid periodens slut, SEK  1,98 2,27 1,98 2,27 2,79 

Genomsnittligt antal anställda  2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 



 

 

 

Modus fullföljer sin strategi med en breddning av 
portföljen till tre kliniska spår 
 

Modus Therapeutics mognadsprocess mot en bredare klinisk pipeline innebär 
att sevuparins verkningsmekanismer nu utvärderas för såväl sepsis, svår 
malaria samt anemi vid kronisk inflammation och njursjukdom, tre allvarliga 
sjukdomstillstånd som representerar stora medicinska behov inom såväl akut 
som kronisk vård. 
 
Väl inne i andra halvan av 2023 vill jag ta en stund 
för att titta på de viktiga framsteg vi gjort så här 
långt avseende vår forskning för att maximera de 
möjligheter sevuparin kan erbjuda för behövande 
patienter och våra investerare. Vår långsiktiga 
ambition har hela tiden varit att bredda den kliniska 
portföljen och upprätta utevecklingsspår med fokus 
på flera allvarliga sjukdomstillstånd och möjlighet 
till nya patent. Därför är det glädjande att vi nu kan 
se att tre tydliga kliniska indikationsområden tagit 
form, vilket gör Modus Therapeutics till ett bolag 
som står bättre rustat för den osäkra tid vi nu 
upplevt sedan ett tag tillbaka och som vi fortfarande 
befinner oss i. Vi ser att den ökade diversifieringen 
kan bidra till bättre riskspridning både vad gäller 
fortsatt utveckling och finansiering. Framför allt ger 
bredden och kvaliteten i portföljen möjlighet att 
stärka vår position i utforskandet av framtida 
möjligheter till affärsutveckling genom exempelvis 
partnerskap och licensiering, vilket är Modus 
Therapeutics uttalade mål och primära 
affärsmodell. 
 
Som tidigare kommunicerats i början av året 
lämnade vi in en patentansökan avseende 
behandling av anemi i kronisk inflammation och 
njursjukdom. Patentansökan är baserad på nytt 
prekliniskt arbete i en etablerad djurmodell för 
njursjukdom som utförts i samband med ett 
akademiskt samarbete med universitetet i Brescia. 
Ett beviljat patent skulle ge patentskydd till 
åtminstone 2043. Vid den årliga EHA-konferensen 
(European Hematology Association Congress) i juni 
kunde vi sedan presentera delar av de resultat som 
ligger till grund för vår patentansökan. Data visar 
tydligt på sevuparins förmåga att utöva en stark 
dämpande effekt på hepcidin vid kliniskt säkra 
doser och stödjer vårt mål att kunna erbjuda en ny 
behandlingsmöjlighet för hepcidinrelaterade 
sjukdomar. Nyligen kommunicerade vi också att vid 
den kommande kongressen American Society of 
Hematology Meeting and Exposition (ASH) i San 
Diego kommer Modus tillsammans med sin 
samarbetspartner presentera data från 
njursjukdomsmodellen i möss där sevuparin 
förmådde motverka anemi, optimera effekten av 
standardbehandlingen erytropoietin (EPO) samtidigt 
som det bidrog till ökat skydd av njurens vävnad och 
funktion. Dessa fynd, som kommer presenteras  

 
närmare på den världsledande 
hematologikongressen ASH, anger potentialen för 
en fortsatt utveckling i kronisk njursjukdom, även i 
fall där standardbehandlingen EPO sviktar. 
 
I oktober kunde vi även kommunicera slutliga 
resultat från vår Fas 1b LPS provokationsstudie 
vilken utvärderar potentialen för sevuparin som ny 
behandling mot systeminflammationer som sepsis 
och endotoxemi, vid International Symposium on 
Infections in the Criticaly Ill Patient (ISICIP), en 
ledande intensivvårdskongress i Barcelona. Det var 
mycket glädjande att vi kunde bekräfta de lovande 
data vi såg och kommunicerade som preliminära 
Topline-data i februari tidigare i år där sevuparin 
motverkade den ökade andningsfrekvensen som 
orsakas av LPS och dessutom visade potential för 
att modulera immunsvaret genom påverkan på 
vissa typer av immunceller. Vi är hedrade att vår 
presentation på mötet valdes i kategorin ”Best 
poster”. 
 
Det som driver oss på Modus är angelägenheten i 
de indikationer vi adresserar; globalt påverkas 
åtminstone 49 miljoner människor av sepsis varje år 
som orsakar 11 miljoner dödsfall, motsvarande 19,7 
procent av totala antalet dödsfall globalt. Anemi 
beräknas påverka en fjärdedel av världens 
befolkning med järnbristanemi som den vanligaste 
formen med ca 1 miljard patienter. Kronisk 
njursjukdom är också mycket vanligt 
förekommande med en global prevalens på 10% av 
jordens befolkning där upp till 25% beräknas ha 
behandlingskrävande anemi, vilket motsvarar ca 4,5 
miljoner patienter enbart i USA. 
 
Tillsammans med Imperial College London och 
finansierat med anslag från Wellcome, fortsätter 
arbetet med fas 1b studien som utvärderar 
sevuparins potential vid behandling av svår malaria 
hos små barn. WHO uppskattade 2021 att det fanns 
247 miljoner fall av malaria i världen. Av dessa dog 
475 000 barn under 5 år, den grupp som löper störst 
risk för akut och svår malaria. 
Vi är ensamma om att utveckla en 
tilläggsbehandling (adjuvant) som används tidigt 
mot den akuta systeminflammationen vid svår 
malaria, innan gängse malariabehandling fungerar 



 

 

optimalt. Vår förhoppning är att det skall kunna 
bidra till att rädda fler liv i det tidiga kritiska skedet. 
Vi har sedan tidigare lovande resultat  
från mekanistiska studier med sevuparin i patienter 
med mild malaria, vilket ligger till grund för vår 
fortsatta kliniska utveckling med fokus på svår 
malaria. 
Styrkan med Modus breddade portfölj ligger i 
riskdiversifieringen där sepsis representerar en 
indikation som bryter ny mark utan tydliga 
föregångare i ett område med stora medicinska 
behov, medan anemi är ett moget terapiområde där 
målen med behandlingen är tydliga och 
väletablerade. Arbetet i svår malaria är ett 
samarbete som finansieras genom anslag från 
stiftelsen Wellcome till vår samarbetspartner 
Imperial College London, vilket begränsar vår 
finansiella exponering i detta projekt. Bredden och 

kvalitén i vår kliniska utvecklingsportfölj stärker vår 
position när vi utforskar framtida möjligheter till 
licensiering och partnerskap. Vi utvärderar 
kontinuerligt olika finansieringsmöjligheter för vår 
fortsatta kliniska utveckling. Parallellt med detta 
analyserar vi kontinuerligt vad som är den mest 
optimala vägen framåt vad avser finansiering och 
hur detta understödjer arbetet med att maximera 
potentialen i vår portfölj.  
Vi har hittills i år levererat i linje med vår långsiktiga 
strategi. Jag ser med tillförsikt fram emot ytterligare 
ett händelserikt kvartal för Modus Therapeutics. 
 
 
John Öhd,  
 
VD Modus 
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OM MODUS 
 
Modus är ett svenskt biotech-företag som utvecklar sin patenterade polysackarid sevuparin 
som behandlingsmöjlighet för flera större vårdbehov i sjukvården inklusive sepsis / septisk 
chock och andra åkommor med allvarlig systemisk inflammation liksom för anemi vid 
kronisk inflammation sjukdom som njursjukdom. Det finns ett stort behov av nya, effektiva 
behandlingar av dessa tillstånd. Modus har som mål att skapa ett paradigmskifte i vården av 
dessa sjukdomar och sevuparin skulle kunna ge nya möjligheter vid behandlingen. 
 

 
 
 
Sevuparinets verkningsmekanism  
Sevuparin är en heparinoid som skapats för att 
behålla sina inflammationsmodulerande 
egenskaper men samtidigt ha mycket begränsade 
blodförtunnande effekter. Av denna anledning kan 
sevuparin ges i högre doser än andra jämförbara 
heparinoider, vilket medger behandling av flera 
sjukdomar som orsakas av allvarlig inflammation. 
 
Tack vare sina unika egenskaper och bekräftade 
säkerhetsprofil skulle sevuparin kunna utnyttjas för 
behandling av sepsis / septisk chock och andra 
tillstånd med systemisk inflammation, t.ex. de som 
orsakats av svåra trauman, brännskador, större 
kirurgiska ingrepp och allvarliga former av malaria. 
Vidare kan egenskaperna hos sevuparin adressera 
anemitillstånd vid kroniska inflammatoriska 
sjukdomar som njursjukdom. 
 
Preklinisk forskning tyder på att sevuparin kan 
motverka systemisk inflammation genom att binda 
och neutralisera skadliga ämnen utsöndrade av vita 
blodkroppar och även påverka dessa cellers 
beteende under sepsis och septisk chock samt ge 
ett robust vaskulärt skydd. Sevuparin skulle därmed 
kunna bryta den molekylära händelsekedja som 
leder till försämrad blodkärlsintegritet, 
plasmaläckage och i slutänden organsvikt. 
 
Därutöver visar data som presenterades vid EHA 
2023 att sevuparin kan medföra framsteg i 
behandlingen av vissa typer av anemi. Särskilt 
misstänks höga nivåer av hepcidin orsaka och 
förvärra den anemi som ofta medför komplikationer 
vid kronisk njursjukdom och andra kroniska 
inflammationer. Höga hepcidinnivåer orsakar även 
resistens mot nuvarande standardbehandlingar av 
anemi hos icke-responsiva patienter. 

 
Sepsis  
Sepsis och septisk chock tillhör de vanligaste 
dödsorsakerna inom intensivvården globalt och de 
inträffar när överdriven immunrespons på bakteriell 
infektion leder till kraftig inflammation som i sin tur 
kan göra att skadliga ämnen utsöndras i blodet pga 
aktiverade vita blodkroppar. Dessa ämnen 
tillsammans med de hyperaktiverade cellerna kan 
skada insidorna av blodkärlen och orsaka läckage 
av plasma till omgivande vävnad. 
 
Detta medför en ökad risk för nedsatta 
organfunktioner, som utan behandling kan leda till 
akut organsvikt och svåra vävnadsskador. Sepsis 
kan således på kort tid utvecklas från en vanlig 
infektion till ett livshotande tillstånd som påverkar 
lungor, hjärta, njurar och hjärna. Det finns för 
tillfället inget godkänt läkemedel som specifikt 
behandlar sepsis eller septisk chock. 
 
I början av 2023 kunde vi tillkännage uppmuntrande 
topline-data från vår fas 1b lipopolysackarid (LPS) 
provokationsstudie som utvärderade effekten av  
sevuparin vid tillstånd med inducerad systemisk 
inflammation liknande den som ses vid sepsis 
 
Det är Modus uppfattning att sevuparin potentiellt 
kan skydda blodkärl mot läckage genom att binda 
och neutralisera de skadliga ämnen som utsöndras i 
blodet under sepsis; därigenom skulle sevuparin 
kunna förebygga att tillståndet ytterligare försämras 
och utvecklas till septisk chock. 
 
Anemi vid kronisk sjukdom 
Tillsammans med universitetet i Brescia utvärderar 
Modus även sevuparins potential som 
behandlingsalternativ för sjukdomstillstånd med 



 

 

höga nivåer av det järnreglerande hormonet 
hepcidin, såsom anemi vid kronisk inflammation 
och njursjukdom och vissa andra kroniska 
inflammationssjukdomar. 
 
Övertygande data som presenterades på European 
Hematology Association (EHA) i juni 2023 
demonstrerar sevuparins potential som behandling 
av anemi vid kronisk sjukdom. Datasetet påvisar 
sevuparins förmåga att reducera nivån för hormonet 
hepcidin och minskade de signaler som spelar en 
viktig roll vid blockeringen av kroppens tillgång till 
järn för vitala fysiologiska processer där bildandet 
av hemoglobin och röda blodkroppar ingår. 
 
Dessa robusta resultat från prekliniska cell- och 
djurmodeller liksom kliniska observationer i 
försökspersoner demonstrerar sevuparins förmåga 
att reducera nivåerna av hepcidin vid kliniskt säker 
dosering och ger tydliga belägg för dess förmåga 
att modifiera effekterna av hepcidin. Detta gör 
sevuparin till en lovande kandidat för behandling av 
sjukdomar orsakade av höga hepcidinnivåer som 
anemi vid kronisk sjukdom 
Datasetet gör sevuparin till en lovande kandidat för 
behandling av sjukdomar med högt hepcidin och 
anemi, tex vid kronisk njursjukdom och förstärker 
Modus avsikt att planera för ett nytt kliniskt Fas 2a-
program med sevuparin i sådana patienter.  
 
Malaria 
Ett annat lovande program för klinisk utveckling med 
sevuparin pågår i samarbete med Imperial College 
London för behandlingen av patienter med svår 
malaria. Svår malaria är en sepsisliknande åkomma 
som orsakas av parasiten främst i pediatriska 
patienter och som utvecklas snabbt, med en 
dödlighet på 15-25%. Liksom för sepsis saknas det 
specifik behandling för svår malaria och vi vill i vårt 
samarbete utvärdera fördelarna med sevuparin som 
tidig responsbehandling inom intensivvården. 
Imperial College London genomför den första 
kliniska studien på sin anläggning i Kilifi, Kenya. WHO 
uppskattade 2021 att det fanns 247 miljoner fall av 
malaria i världen, 619 000 fall hade dödlig utgång och 
80 % av dessa var barn. Hela 95 % av alla fall av 
malaria förekommer i Afrika och 96 % av alla dödsfall 
i malaria inträffar i Afrika vilket understryker vikten av 
fokus på utvecklingen av nya behandlingar i denna 
region. 
 
Samarbetsprojekten kring malaria och anemi utgör 
goda exempel på hur Modus arbetar med 
akademiska partners i långvariga samarbeten som 
kan leda till kliniska program, antingen som program 
inom Modus eller som så kallade ”prövar-initierade” 
kollaborativa kliniska studier. 
 
 
 
 

Marknadsmöjligheter  
Sepsis 
Enligt WHO kan sepsis vara den främsta 
dödsorsaken i världen; under 2017 svarade sepsis 
för 11 miljoner dödsfall, vilket motsvarar 19,7 
procent av alla dödsfall globalt. Septisk chock, den 
allvarligaste typen av sepsis är en av de främsta 
dödsorsakerna i intensivvården jorden runt, med en 
mortalitet typiskt över 30 %. Det finns inga 
läkemedel tillgängliga som är speciellt avsedda för 
behandling av sepsis och septisk chock, även om 
många redan behandlas med antibiotika för den 
infektion som orsakade tillståndet. I frånvaron av 
effektiv behandling förblir diagnos och behandling 
av sepsis och septisk chock ytterst 
kostnadsintensiva. I USA uppskattar man att sepsis 
kostar sjukvården omkring 22 miljarder dollar varje 
år, en ökning med 5 miljarder dollar sedan 2012. 
 
Sepsis är en vitalindikation och placerar sig i 
högprissegmentet för mediciner. XPLICO som 
specialiserat sig på värdering av företag inom 
livsvetenskap har på Modus vägnar beräknat en 
sammanlagd marknadspotential för sevuparin vid 
septisk chock till 6 miljarder USD.för de 7 större 
marknaderna. Potentialen i USA uppgår till 4,9 
miljarder USD och marknadspotentialen i EU och 
Japan till 1,1 miljarder USD. I en nyligen genomförd 
analys utförd av Carlsquare som antar ett tidigare 
insättande av sevuparin i sepsisbehandling visas på 
en sammantagen marknadspotential på 27 
miljarder USD för de 7 större marknaderna vid 2036. 
Styrelsen har bedömt att bruttomarginalen för 
sevuparin vid en marknadsintroduktion uppgår till ca 
90 procent. 
 
 
Anemi vid kronisk sjukdom 
Anemi är ett globalt hälsoproblem som drabbar cirka 
2,3 miljarder människor jorden runt - 1/4 av jordens 
befolkning och definieras som brist på röda 
blodkroppar eller låga nivåer av hemoglobin. Den 
vanligaste typen av anemi är järnbristanemi, som 
drabbar nästan en miljard människor inklusive de 
som lider av allvarlig sekundär anemi vid kronisk 
sjukdom (ACD) i vilket internt lagrat järn inte är 
åtkomligt. Till exempel, med en uppskattad global 
allmän prevalens på 10,6 %, representerar patienter 
med kronisk njursjukdom i senare stadier av 
sjukdomen (CKD stadium 3-5) en betydande grupp 
som också har samtidig ACD. 
 
Modus anser att företagets framsteg i förståelsen 
av sevuparins effekter på hepcidin belyser dess 
potential vid ACD och att detta arbete också 
exemplifierar Modus kontinuerliga ansträngningar 
för att utöka den potentiella användningen av 
sevuparin till nya och betydande terapiområden där 
Modus stärker sin IP-portfölj.  
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Genomförda studier stödjer Fas 2- 
utveckling av sevuparin i sepsis och anemi 
vid kronisk sjukdom 
Sevuparin har visats vara säkert och tolerabelt vid 
enstaka och multipel subkutan och intravenös 
dosering inom kliniskt relevanta dosintervall i både 
patientförsök och med friska försökspersoner i Fas 
1. Sevuparin har också genomgått prekliniska, 
toxikologiska tester som möjliggör dosering i upp till 
14 dagar i kliniska försök.  
 
Tidigare under 2023 rapporterade Modus positiva 
topline-data från Fas 1b av vår provokationsstudie 
med lipopolysackarid (LPS) för utvärderingen av 
sevuparin i behandlingen av sepsis och andra 
tillstånd med systemisk inflammation. 
 
I denna studie fick friska försökspersoner LPS för att 
inducera en övergående endotoxemisk och 
systemisk inflammationsreaktion tillsammans med 
en av tre doseringsnivåer av sevuparin eller placebo i 
6 timmar. Dessa följdes sedan upp 24 timmar efter 
behandlingen. Provokation med LPS är en 
väletablerad modell för studiet av endotoxemi och 
septisk inflammation genom framkallandet av ett 
antal mätbara symptom. 
 
Samtliga tre doseringsnivåer av sevuparin visade sig 
vara säkra och tolerabla under studieperioden, vilket  
 

 
 
bekräftar en fördelaktig säkerhetsprofil för 
läkemedelskandidaten vid inducerade inflam- 
matoriska tillstånd. 
Vidare uppvisade behandlingen med sevuparin en 
statistiskt signifikant och dosberoende ökning av 
vissa populationer av vita blodkroppar liksom 
dosberoende inhibering av ökad andningsfrekvens 
som framkallas av LPS. Dessa resultat indikerar 
kliniskt relevanta och immuno-modulatoriska 
effekter orsakade av sevuparin vid systemisk 
inflammation. 
 
Data från frivilliga försökspersoner, som deltagit i en 
tidigare klinisk SAD-studie i Fas 1 med sevuparin 
visade att hepcidin i plasma minskade till 30 - 50 % 
av utgångsmängden i närvaron av sevuparin på tre 
olika doseringsnivåer med en maximal hämning efter 
6 - 24 timmar. Samtliga sevuparin-doser visade sig 
vara säkra och vältolerabla. 
 
Sammantaget ger data från dessa studier ett starkt 
incitament för Modus att fortsätta den kliniska 
utvecklingen av sevuparin både för sepsis / septisk 
chock och anemi vid njursjukdom och andra kroniska 
inflammationssjukdomar. Modus räknar med att 
presentera mer sevuparin-data vid kommande 
medicinska och vetenskapliga konferenser och att 
före utgången av 2023 kunna uppdatera sina 
investerare om sina planer för klinisk utveckling. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

UTVECKLING AV RESULTAT OCH FINANSIELL 
STÄLLNING  
 

Tredje kvartalet 
Rörelseresultat  
Rörelseresultatet för perioden juli-september 2023 
uppgick till -2 456 (-2 829) tkr.  
 
 
 
 
 
 
Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning  
Vid ingången av perioden uppgick de likvida medlen 
till 4 822 tkr och vid utgången av perioden  
till 3 867 tkr. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten för perioden uppgick till -2 955 (-2 
760) tkr varav förändringar i rörelsekapital uppgick 
till -500 (69) tkr. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till TSEK 2 000 
(11 500). Det totala kassaflödet uppgick till TSEK -
955 (8 740). 
 
 

Januari-september 
Rörelseresultat  
Rörelseresultatet för perioden januari-juni 2023 
uppgick till -12 629 (-8 885) tkr. Kostnaderna för 
forskning och utveckling ökade med 3 944 KSEK 
jämfört med samma period föregående år. Detta är 
ett resultat av periodiseringseffekter kopplade till 
aktiviteter för Fas 1b studien samt aktiviteter 
kopplade till nya patentansökningar. 
 
Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning  
Vid ingången av perioden uppgick de likvida medlen 
till 10 424 tkr och vid utgången av perioden  
till 3 867 tkr. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten för perioden uppgick till -13 557 (-13 
532) tkr varav förändringar i rörelsekapital uppgick 
till -929 (-4 647) tkr. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till TSEK 7 000 
(11 500). Det totala kassaflödet uppgick till TSEK -6 
557 (-2 032). 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET 
 
Ingen händelse att rapportera 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALETS SLUT 
 
Modus Therapeutics presenterar slutliga data från sin Fas 1b LPS-provokationsstudie med sevuparin vid 
den årliga ISICIP-kongressen i Barcelona 

Modus deltog och presenterade resultat från den slutliga dataanalysen av sin Fas 1b LPS-provokationsstudie i 
friska frivilliga vid det 27:e mötet International Symposium on Infections in the Critically Ill Patient (ISICIP), 5-6 
oktober i Barcelona, Spanien. 
Postern med titeln "The effects of sevuparin in induced systemic inflammation- A randomized, placebo-controlled 
LPS-challenge study" presenterades muntligt av Modus VD, John Öhd för alla medförfattares räkning. 
Presentationen inkluderade finala analyser av sevuparinets effekter på vissa typer av vita blodkroppar och kliniska 
tecken efter LPS-utmaning (inducerad endotoxemi) i friska frivilliga. I överenstämmelse med den preliminära 
Topline-analysen som kommunicerades i ett pressmeddelande tidigare i år styrker effektdata från den här studien 
tillsammans med sevuparinets goda säkerhetsprofil den fortsatta utvecklingen av substansen som behandling vid 
akut systemisk inflammation såsom sepsis och endotoxemi. 
 
 

Modus Therapeutics presenterar vid American Society of Hematology Meeting and Exposition 2023 (ASH): 
Nya data med sevuparin och dess potential att behandla anemi vid kronisk njursjukdom och minska njurskada 
Den 2 november meddelade Modus att de kommer att presentera nya data med sevuparin och dess potential att 
behandla anemi vid kronisk njursjukdom och minska njurskada vid American Society of Hematology (ASH) 
konferens den 9-12 december i San Diego, USA. 
Sammanfattningen publicerades online 2 november, med titeln "The Heparinoid Sevuparin Improves Anemia and 
Kidney Status in a Mouse Model of Chronic Kidney Disease" och kommer att presenteras som en poster av 
medförfattare dr Michela Asperti, som är senior medlem av professor Maura Polis forskargrupp vid universitetet i 
Brescia. Presentationen inkluderar resultat rörande effekten av sevuparin på hemoglobin och andra 
anemirelaterade markörer samt njurfunktion och njurvävnad, med och utan samtidig behandling med erytropoietin 
(EPO). 
 

Modus deltog vid BIO-EUROPE  
Den 6-8 november 2023 deltog bolaget vid BIO-EUROPE i Munchen, Tyskland. 
 

Modus Therapeutics Holding AB beslutade om en företrädesemission om 40,3 MSEK och kvittningsemission 
om 20,3 MSEK  
Styrelsen i Modus Therapeutics Holding AB beslöt den 8 november, med stöd av bemyndigande från årsstämman 
den 11 maj 2023, att genomföra en nyemission av högst 20 125 060 aktier med företrädesrätt för Bolagets 
aktieägare, samt att genomföra en riktad emission av 10 156 569 aktier genom kvittning av lån från Karolinska 
Development AB om cirka 20,3 MSEK. Företrädesemissionen avser främst finansiera allmänt rörelsekapital, en 
klinisk fas IIa-studie inom njursjukdom med anemi, förberedelser av övrigt klinikprogram, samt förvaring av 
sevuparin och drogdistribution distribution av densamma till malariastudien.  
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR  
 

 
Ägarstruktur 
I slutet av första kvartalet fanns det 1 026 
aktieägare i Modus Therapeutics Holding AB, varav 
de tre största aktieägarna ägde 66% av kapitalet och 
rösterna. Det totala antalet aktier uppgick till 16 100 
050. De största aktieägarna, den 30 september 
2023, var Karolinska Development AB, KDev 
Investment AB och VD John Öhd. 
 
Moderbolaget 
Modus Therapeutics Holding AB, organisations-
nummer 556851–9523, är moderbolag i koncernen 
och bildades 2011. Den egentliga verksamheten 
bedrivs av det helägda Dotterbolaget Modus 
Therapeutics AB. Moderbolaget har per 30 
september 2023 två anställda, VD och koncernchef 
samt koncernens ekonomifunktion och den 
operativa verksamheten består av konsultstöd till 
den övriga koncernen.  
 
Bolagets huvudsakliga uppgift är av finansiell 
karaktär för att finansiera koncernens operativa 
verksamhet. Periodens nettoomsättning uppgick till 
555 (555) tkr samt periodens resultat till -5 969 (-4 
857) tkr. Bolagets nettoomsättning består av 
konsultstöd till det helägda Dotterbolaget Modus 
Therapeutics AB. 
 
Medarbetare  
Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 2 (2) 
personer.  
 
 
Finansiering  
Styrelsen ser på regelbunden basis över Bolagets 
befintliga och prognostiserade kassaflöden för att 
säkerställa att Bolaget har de medel och resurser 
som krävs för att bedriva verksamheten och den 
strategiska inriktningen som styrelsen beslutat om.  
Eftersom Modus främst är ett forsknings- och 
utvecklingsbolag bestäms bolagets långsiktiga  
kassabehov av omfattning och resultat av den 
kliniska forskning som görs när det gäller företagets 
läkemedels-kandidat sevuparin. Per den sista 
september 2023 uppgick koncernens likvida medel 
till 3,9 MSEK.  
 
Den 29 mars 2023 undertecknade Modus ett 
brygglåneavtal på upp till 7,0 miljoner kronor från sin 
största aktieägare, Karolinska Development, till  

 
 
 
marknadsmässiga villkor. Hela lånet har per den 
sista september effektuerats och det förfaller till 
betalning den 1 juni 2024.  
 
Brygglånefaciliteten godkändes vid årsstämman, 
som hölls den 11 maj 2023. 
 
 
Modus undersöker framtida möjligheter till 
den finansiering som behövs för att kunna 
genomföra de kliniska aktiviteter som skall 
följa på den nyss avslutade Fas 1b studien. 
Det finns inga garantier att erforderligt kapital 
kan anskaffas för att finansiera utvecklingen 
på fördelaktiga villkor, eller att sådant kapital 
kan anskaffas överhuvudtaget. Styrelsen och 
verkställande direktören gör bedömningen att 
dessa projekt kommer att kunna slutföras och 
tas i bruk och de gör även bedömningen att 
utsikterna för framtida kapitalanskaffning är 
goda förutsatt att utvecklingsprojekten levererar 
enligt plan. 
 
Skulle kapitalanskaffning enligt ovan inte infrias, 
föreligger en risk rörande koncernens fortsatta drift.  
 
Finansiella risker 
Rysslands invasion av Ukraina och coronavirusets 
globala spridning påverkar ekonomin och samhället 
som helhet och även för Modus. Förseningar i 
kliniska prövningar kan inträffa och möjligheter till 
refinansieringar kan därigenom försvåras. Även den 
allmänna nedgången på aktiemarknaden och 
ränteuppgången skulle kunna påverka Modus och 
dess möjligheter till finansiering. Styrelsen följer 
utvecklingen noga och Modus arbetar intensivt med 
att minimera inverkan från kriser och andra yttre 
omständigheter. 
 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer  
Modus Therapeutics risker och osäkerhetsfaktorer 
innefattar, men är inte begränsade till, risker 
relaterade till utveckling av läkemedel och 
finansiella risker såsom framtida finansiering. 
Ytterligare information om Bolagets riskexponering 
finns på sida 33-34 i Modus Therapeutics Holdings 
årsredovisning för 2022.
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Koncernens resultaträkning i sammandrag  
 

TSEK 2023.07.01 
-2023.09.30 

2022.07.01 
-2022.09.30 

2023.01.01 
-2023.09.30 

2022.01.01 
-2022.09.30 

2022.01.01 
-2022.12.31 

    
Nettoomsättning               -                   -                   -                   - - 
      
Forsknings- och 
 utvecklingskostnader  

 
-990 

 
-1 122 

 
-7 243 

 
-3 299 -10 898 

Administrationskostnader  -1 483 -1 697 -5 297 -5 473 -6 988 
Övriga rörelseintäkter/kostnader 16 -9 -90 -114 -120 
Rörelseresultat -2 456 -2 829 -12 629 -8 885 -18 006 
      
Finansnetto -637 -79 -1 199 -79 -314 
Resultat före skatt -3 093 -2 908 -13 828 -8 964 -18 320 
      
Skatt på periodens resultat - - - - - 
Periodens resultat -3 093 -2 908 -13 828 -8 964 -18 320 
      
Resultat per aktie före och efter 
utspädning (SEK) 

 
-0,19 

 
-0,18 

 
-0,86 

 
-0,56 

 
-1,14 

      
Periodens resultat hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
-3 093 

 
-2 908 

 
-13 828 

 
-8 964 

 
-18 320 

 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

Koncernens balansräkning i sammandrag 
 

TSEK  2023.09.30 2022.09.30 2022.12.31 
    
Tillgångar     
Anläggningstillgångar    
Övriga finansiella anläggningstillgångar 50 50 50 
Summa anläggningstillgångar 
 

50 50 50 

Omsättningstillgångar 
Övriga kortfristiga fordringar 

 
1 369 

 
706 

 
797 

Likvida medel  3 867 18 616 10 424 
Summa omsättningstillgångar  5 235 19 322 11 222 
    
Summa tillgångar  5 286 19 372 11 272 
    
Eget kapital och skulder     
Aktiekapital  966 966 966 
Övrigt tillskjutet kapital  295 926 295 926 295 926 
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -313 179 -290 122 -299 477 
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets 
aktieägare 
 

-16 413 6 771 -2 585 

Kortfristiga skulder     
Räntebärande skulder 18 500 11 500 11 500 
Leverantörsskulder 945 403 1 361 
Övriga kortfristiga skulder  425 135 138 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 828 563 858 
Summa kortfristiga skulder  21 698 12 601 13 857 
    
Summa eget kapital och skulder  5 286 19 372 11 272 
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital 
 

TSEK 2023.07.01 
-2023.09.30 

2022.07.01 
-2022.09.30 

2023.01.01 
-2023.09.30 

2022.01.01 
-2022.09.30 

2022.01.01 
-2022.12.31 

      
Ingående kapital  -13 320 9 679 -2 585 15 735 15 735 
      
Periodens resultat  -3 093 -2 908 -13 828 -8 964 -18 320 
Övrigt totalresultat - - - - - 
Periodens totalresultat - 3 093 -2 908 -13 828 -8 964 -18 320 
      
Transaktioner med ägare      
Nyemission  - - - - - 
Kostnader för nyemission -  -  -  -  - 
Erhållna optionspremier - - - - - 
Summa transaktioner med ägare - - - - - 
      
Utgående eget kapital  -16 413 6 771 -16 413 6 771 -2 585 

 
  
Hela kapitalet är hänförligt till moderbolagets aktieägare. 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

Koncernens rapport över kassaflöde i sammandrag  
 

TSEK 2023.07.01 
-2023.09.30 

2022.07.01 
-2022.09.30 

2023.01.01 
-2023.09.30 

2022.01.01 
-2022.09.30 

2022.01.01 
-2022.12.31 

      
Den löpande verksamheten      
Rörelseresultat  -2 456 -2 829 -12 629 -8 885 -18 006 
Erhållen ränta  1 - 1 - - 
Erlagd ränta  - - - - - 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital  

-2 455 -2 829 -12 628 -8 885 -18 006 

      
Förändringar av rörelsekapital -500 69 -929 -4 647 -3 719 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -2 955 -2 760 -13 557 -13 532 -21 724 
      
Kassaflöde från investeringsverksamheten  - - - - - 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  2 000 11 500 7 000 11 500 11 500 
Periodens kassaflöde  -955 8 740 -6 557 -2 032 - 10 224 
      
Likvida medel vid periodens början  4 822 9 876 10 424 20 648 20 648 
Förändringar i likvida medel  -955 8 740 -6 557 -2 032 -10 224 
Likvida medel vid periodens slut 3 867 18 616 3 867 18 616 10 424 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



15 | Delårsrapport för tredje kvartalet 2023 Modus Therapeutics Holding AB 
 

 

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 

 
 
Periodens övrigt totalresultat i moderbolaget överensstämmer med periodens resultat. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  

TSEK 2023.07.01 
-2023.09.30 

2022.07.01 
-2022.09.30 

2023.01.01 
-2023.09.30 

2022.01.01 
-2022.09.30 

2022.01.01 
-2022.12.31 

      
Nettoomsättning 185 185 555 555 740 
      
Forsknings- och 
utvecklingskostnader  

 
-327 

 
-309 

 
-1 008 

 
-880 

 
-1 210 

Administrationskostnader -1 228 -1 289 -4 318 -4 437 -5 862 
Övriga rörelseintäkter/kostnader - -5 - -16 - 
Rörelseresultat -1 369 -1 417 -4 770 -4 778 -6 332 
      
Finansnetto -637 -79 -1 199 -79 -314 
Resultat före skatt -2 006 -1 496 -5 969 -4 857 -6 646 
      
Bokslutsdispositioner  - - - - -17 900 
Skatt på periodens resultat - - - - - 
Periodens resultat -2 006 -1 496 -5 969 -4 857 -24 546 



 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
 

TSEK  2023.09.30 2022.09.30 2022.12.31 
    
Tillgångar     
Anläggningstillgångar    
Finansiella anläggningstillgångar 70 050 70 050 70 050 
Summa anläggningstillgångar  70 050 70 050 70 050 
    
Omsättningstillgångar     
Övrigt kortfristiga fordringar  1 223 582 593 
Kassa och bank 3 412 17 655 9 181 
Summa omsättningstillgångar 4 634 18 237 9 775 
    
Summa tillgångar  74 684 88 287 79 824 
    
Eget kapital och skulder     
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  966 966 966 
Fritt eget kapital    

Överkursfond  295 800 295 800 295 800 
Balanserat resultat  -247 604 -223 058 -223 058 
Periodens resultat -5 969 -4 867 -24 546 
Summa eget kapital  43 193 68 851 49 162 
    
Kortfristiga skulder     
Räntebärande skulder 18 500 11 500 11 500 
Leverantörsskulder 344 92 274 
Övriga kortfristiga skulder 10 730 7 465 18 136 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 918 379 752 
Summa kortfristiga skulder  31 491 19 436 30 662 
    
Summa eget kapital och skulder  74 684 88 287 79 824 
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NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA I 
SAMMANDRAG 
 
Not 1 Redovisningsprinciper 
Modus Therapeutics Holding AB:s 
koncernredovisning har upprättats enligt 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Delårsrapporten för 
Bolaget har upprättats i enlighet med 9 kapitlet 
årsredovisningslagen och samma 
redovisningsprinciper har tillämpats som i senaste 
årsredovisningen för 2022 not 1. 
 
Not 2 Transaktioner med närstående 
Moderbolaget Modus Therapeutics Holding AB har 
för perioden fakturerat 555 (555) tkr till det helägda 
dotterbolaget Modus Therapeutics AB vilket 
motsvarar 100 procent av moderbolagets 
omsättning. Den 29 mars 2023 undertecknade 
Modus Therapeutics ett brygglåneavtal på upp till 
7,0 miljoner kronor från sin största aktieägare, 
Karolinska Development, till marknadsmässiga 
villkor. Totalt har per den sista september 7,0MSEK 
av lånet effektuerats. Brygglånefaciliteten 
godkändes vid årsstämman, som hålls den 11 maj 
2023.  I övrigt har ej några närstående transaktioner 
skett som väsentligen påverkat resultat och 
ställning i koncernen eller moderbolaget under 
rapportperioden. 

 
Not 3 Incitamentprogram  
Vid årsstämman den 3 maj 2021 beslutades om 
utgivande av högst 215 000 teckningsoptioner till 
ett långsiktigt incitamentsprogram för anställda och 
konsulter i Bolaget som benämns 
”Incitamentsprogram 2021/2024”. Programmets 
omfattning motsvarar maximalt 2 procent 

utspädning före notering. Varje teckningsoption 
berättigar till teckning av en ny aktie i Bolaget till en 
teckningskurs motsvarande 130 procent av 
teckningskursen gällande vid notering på Nasdaq 
First North 6,40 SEK. Teckning av nya aktier med 
stöd av teckningsoptionerna ska ske under perioden 
från och med den 1 september 2024 till och med 
den 31 oktober 2024. Vid dateringen av denna 
rapport hade 172 000 teckningsoptioner tilldelats 
och förvärvats. Under 2022 har inga 
teckningsoptioner förvärvats. Det finns därutöver 
inga utestående aktierelaterade 
incitamentsprogram i Bolaget. 

 
Not 4 Eget kapital 
Aktiekapitalet i moderbolaget består enbart av till 
fullo betalda stamaktier med ett nominellt 
(kvotvärde) om 0,060SEK/aktie. Bolaget har 
16 100 050 aktier. 
 

Aktier/SEK 2023.01.01 
-2023.09.30 

2022.03.01 
-2022.09.30 

   
Tecknade och betalda aktier:   
Vid periodens början 16 100 050 16 100 050 
Aktiesammanslagning   
Kvittningsemission   
Nyemission   

Tecknade och betalda aktier 16 100 050 16 100 050 
   
Aktier till aktierelaterade 
ersättningar 

- - 

Summa aktiekapital vid 
periodens slut  

966 003 966 003 

 

 
 
 
 
 



 

 

INTYGANDE  
 
Styrelsen och verkställande direktör försäkrar att 
delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget 
och de bolag som ingår i koncernen står inför.  
 
Denna rapport har upprättats på både svenska och 
engelska. I händelse av avvikelser mellan 
versionerna är det den svenska versionen som 
gäller. 
 
Denna delårsrapport har ej varit föremål för 
granskning av Bolagets revisorer. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Modus Therapeutics Holding AB - Stockholm 8 november 2023 
 
 
 

Viktor Drvota        Ellen Donnelly 
Styrelseordförande    Styrelseledamot 
 
 
 
 
Torsten Goesch    John Öhd 
Styrelseledamot    Verkställande direktör  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Finansiell kalender 
 
Bokslutskommuniké 2023 2024.02.21 



19 | Delårsrapport för tredje kvartalet 2023 Modus Therapeutics Holding AB 
 

 

Kvartalsöversikt 
 

 
 
 
 
 

Definitioner 
 

Finansiella nyckeltal 
 

• Rörelseresultat: Rörelseintäkter minus rörelsekostnader. 
• Soliditet: Periodens utgående eget kapital dividerat med periodens utgående balansomslutning. 
• Periodens resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier 

före utspädning. 
• Periodens resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier 

efter utspädning. Resultat per aktie efter utspädning är detsamma som före utspädning beroende på att 
potentiella stamaktier inte ger upphov till utspädningseffekt. 

• Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier. 
• Forskning och utvecklingskostnader/rörelsekostnader, % : Forsknings och utvecklingskostnader dividerat 

med de totala rörelsekostnaderna. 
• Antal anställda (medelantal): Vägt snitt av antalet anställda under respektive period. 

 

  

 2023 2022 2021 
KONCERNEN Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 
Nettoomsättning, tkr - - - - - - - - - 
Rörelseresultat, tkr -2 456 -4 365 -5 808 -9 121 -2 829 -2 992 -3 065 -12 289 -4 441 
Soliditet,% -311% -238% -117% -23% 35% 90% 94% 74% 95% 
Likvida medel, tkr 3 867 4 822 6 589 10 424 18 616 9 876 13 103 20 648 29 035 
Kassaflöde från den 
löpande verksamheten, tkr 

-2 955 -4 267 -6 335 -8 192 -2 760 -3 228 -7 545 -8 387 -4 226 

Resultat per aktie (före 
och efter utspädning), kr 

-0,19 -0,29 -0,38 -0,58 -0,18 -0,19 -0,19 -0,76 -0,30 

Eget kapital vid periodens 
slut, tkr 

-16 413 -13 321 -8 625 -2 585 6 771 9 678 12 670 15 735 28 023 

Eget kapital per aktie, kr -1,02 -0,83 -0,54 -0,16 0,42 0,60 0,79 0,98 1,86 
Forskning och 
utvecklingskostnader 
/rörelsekostnader, % 

40% 53% 68% 83% 40% 38% 34% 87% 43% 

Genomsnittligt antal 
aktier, tusental 

16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 16 100 15 035 

Aktiekurs vid periodens 
utgång, SEK 

1,98 2,77 2,32 2,79 2,27 3,25 3,61 3,80 4,10 

Genomsnittligt antal 
anställda  

2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 



 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Olof Palmes gata 29 IV, 111 22 Stockholm, Sverige 
+ 46 (0)8-502 492 53 

info@modustx.com 
www.modustx.com 

 
KONTAKT 

John Öhd, VD 
+46(0)70-766 80 97 

john.ohd@modustx.com 

 
Claes Lindblad, CFO 
+46(0)70-246 75 54 

claes.lindblad@modustx.com 

 


